
 

 

UCHWAŁA NR  I/7/07 

Rady Gminy w K o w a l i  

z dnia 09.02.2007r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kowali. 

 

     Na podstawie art. 11 ust.3 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej Dz.U. z 1991 r. Nr 91 poz.408 z późn.zm./  oraz art.18 ust.2 pkt. 15 

ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym  /Dz.U. z 1996 r. 

Nr.13 poz. 74 z późn.zm./  Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 

 

§1, 

Zatwierdza się Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kowali stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Traci moc uchwała Nr VIII/35/99 z dnia 26.03.1999r. 

 

§3. 

1.Uchwała wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

2.Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

       

         Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Roman Wasik 


